

# EYBEN CONSULT ApS

Ny Skelgårdsvej 11  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/01/2017

Jacob Edler von Eyben  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EYBEN CONSULT ApS

Ny Skelgårdsvej 11

2770 Kastrup

Telefonnummer: 40197761

CVR-nr: 35401806

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde konsulentassistance og udvikle IT-løsninger, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der har ingen udsædvanlige forhold været i regnskabsåret.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ingen usikkerhed været ved indregning og måling.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 261. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.020.666</b>	<b>1.066.838</b>
Personaleomkostninger .....	1	-677.468	-722.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.427	-7.427
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>335.771</b>	<b>337.129</b>
Andre finansielle indtægter .....		190	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-30
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>335.961</b>	<b>337.099</b>
Skat af årets resultat .....		-74.835	-80.996
<b>Årets resultat</b> .....		<b>261.126</b>	<b>256.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		260.000	250.000
Overført resultat .....		1.126	6.103
<b>I alt</b> .....		<b>261.126</b>	<b>256.103</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	7.427
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>7.427</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.427</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		105.125	95.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.358	0
Udskudte skatteaktiver .....		2.482	1.675
Tilgodehavende skat .....		0	19.069
Periodeafgrænsningsposter .....		787	763
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>109.752</b>	<b>117.319</b>
Likvide beholdninger .....		934.305	350.624
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.044.057</b>	<b>467.943</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.044.057</b>	<b>475.370</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		19.802	18.675
Forslag til udbytte .....		260.000	250.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>359.802</b>	<b>348.675</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		499.906	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		405	1.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		183.944	125.017
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>684.255</b>	<b>126.695</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>684.255</b>	<b>126.695</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.044.057</b>	<b>475.370</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	601.029	643.795
Pensionsbidrag	69.000	69.000
Andre omkostninger til social sikring	5.040	13.970
Personaleomkostninger i øvrigt	2.399	-4.483
	<u>677.468</u>	<u>722.282</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	23.250
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>23.250</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-15.823
Årets afskrivning	-7.427
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-23.250</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 800 aktier a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.16	80.000
Tilgang 31.12.16, kapitaludvidelse	19.802
Kontant Kapitalnedsættelse	260.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>359.802</b></u>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacon von Eyben Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Antal ansatte, primo .....	2	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2	1
Antal ansatte, ultimo .....	2	1